LIGA SHQIPTARE E FUTBOLLIT NE AUSTRI
WWW.FUTBOLLISHQIPTAR.EU

LIGA SHQIPTARE E
FUTBOLLIT NE AUSTRI

ALBANISCHE FUSSBALL LIGA IN OSTERREICH
www.FUTBOLLISHQIPTAR.EU

oo —
.

FTESE ot . =
mé 11.10.2015 U2

q¢€ t€ merrni pjes€ me rastin e pérmbylljes s€ garave

t& KAMPIONATIT TE GJASHTE né futboll, qé organizohet né njé atmosferé

kulturore dhe sportive nga Liga Shqiptare e Futbollit né Austri!

Po ashtu ftohen t€ gjitha ekipet g€ morén pjes€ né€ kéto gara, t€ gjitha ekipet
q¢€ ishin pjesé e Ligés, t€ gjitha shoqatat q€ bashképunojné, sponsorét,
bashképunétorét, publiku sportdashés, té€ gjitha organet dhe ekipet punuese

qé€ veprojné né kuadér t€ Ligés dhe poashtu t& gjithé€ pérkrahésit g€ ndihmuan
n€ ményra t€ ndryshme dhe t€ palodhshme, qé sébashku té festojmé

me komunitetit ton€, né njé ambient t&€ hapur sportiv, dhe me mysafirét e ftuar,
PERMBYLLIJEN FESTIVE TE KAMPIONATIT 2015!

Ndeshjet e xhiros sé fundit do t€ pércaktojné edhe KAMPIONIN, g¢€ do té jeté
sfidé e vérteté né mes té€ ekipeve FC TIMI dhe KF STRUGA, qé tashmé
kryesojné tabelén. Poashtu "lufté€" do t€ keté edhe pér vendin e treté.
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Kryesia e Ligés Shqiptare t& Futbollit n€ Austri

HE
LIGA SHQIPTARE E
FUTBOLLIT NE AUSTRI F T E E

PER DATEN 11.10.2015

ME RASTIN E PERMBYLLJES SE GARAVE TE

KAMPIONATIT TE 6-TE

NE LIGEN SHQIPTARE TE FUTBOLLIT NE AUSTRI

ALBANISCHE FUSSBALL LIGA IN OSTERREICH

Adresa: "BARBARA STADION", 2242 Prottes (afér Vjenés)
Data: 11.10.2015, nga ora 10:00

Ju lusim ta konfirmoni ardhjen tuaj, pér arsye organizimi, né adresén LIGA@FUTBOLLISHQIPTAR.EU deri mé 08.10.2015




